
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От 15 июля 2020 г.        № 33 

О внесении изменений в Постановление администрации 

Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального 

района Нижегородской области от 20.11.2018 года № 63 

«Об утверждении реестра и схемы мест размещения 

контейнерных площадок для временного хранения 

твердых коммунальных отходов на территории 

Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального 

района Нижегородской области» 

(с изменениями от 12.12.2018 года № 68 26.02.2020 года № 

16) 
В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на 

территории Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального района, в 
соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с санитарными правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 
«Санитарные правила содержания территорий населенных мест», администрация 
Давыдковского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в Постановление администрации Давыдковского 
сельсовета Сосновского муниципального района Нижегородской области от 
20.11.2018 года № 63 «Об утверждении реестра и схемы мест размещения 
контейнерных площадок для временного хранения твердых коммунальных 
отходов на территории Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального 
района Нижегородской области» (с изменениями от 12.12.2018 года № 68, 
26.02.2020 года № 16). 

2. Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора 
ТКО на территории Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального 
района Нижегородской области ( Приложение № 1 читать в новой редакции). 

3. Утвердить схему мест размещения контейнерных площадок для сбора 
ТКО на территории Давыдковского сельсовета Сосновского муниципального 
района Нижегородской области (Приложение № 2 читать в новой редакции). 

3. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке. 
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой. 
Глава местного самоуправления   М.В.Мастаев 
Копия верна 
Специалист 1 категории    Н.Н.Пыжикова



Приложение № 1 
 к постановлению администрации  

Давыдковского сельсовета  
Сосновского муниципального района  

Нижегородской области 
 от 15.07.2020 г. № 33 

РЕЕСТР 

мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории Давыдковского сельсовета Сосновского 

муниципального района Нижегородской области 

 

№ 
п/п 

Местоположение 
(площадок) 

накопления твердых 
коммунальных 

отходов 

техническая характеристика 
 

Собственник источник 
образования 

твердых 
коммунальных 

отходов 

Кол-
во 
конте
йнер
ов 

 
Объе
м  
конте
йнер
а 

Вид 
покрыт
ия 

Ограждения Географические  
координаты 
контейнерных 
площадок 

1 С. Давыдково, ул. Мира 
в районе д. № 9 

2  1.1м3 Грунт Нет 55.887540 
43.221570 

Администрац
ия 
Давыдковског
о 
сельсовета 

Жилые дома по 
ул. Мира с. 
Давыдково д. 1-
д.16 

2  С. Давыдково ул. 
Воронина в районе д. 
№ 23 

2 1.1м3 Грунт Нет 55.889265 
43.221119 

Администрац
ия 
Давыдковског
о сельсовета 

Жилые дома по 
ул. Воронина д. 
1-д.38, ул. 
Центральная с 
д. № 2 – д. 8, 
ФАП, 
администрация, 



почта, 
аптека,СДК, 
библиотека 

3 С.Давыдково ул . 
Воронина в районе д. 
№ 39 

1 1.1 
м3 

Грунт Нет 55.888608 
43.225228 

Администрац
ия 
Давыдковског
о сельсовета 

Жилые дома по 
ул. Воронина 
д.39-д.46, 
ул.Восточная с 
д.8 – д.20 

4 С.Давыдково ул. 
Совхозная в районе 
д.№ 1 

1 1.1 
м3 

Грунт Нет 55.885603 
43.225198 

Администрац
ия 
Давыдковског
о 
сельсовета 

Жилые дома по 
ул. Совхозная 
д.1-д.12,ул. 
Восточная с д.1-
д.7 

5 С.Давыдково ул. 
Школьная в районе 
д.№ 11 

1 1.1 
м3 

Грунт Нет 55.891580 
43.221606 

Администрац
ия 
Давыдковског
о сельсовета 

Жилые дома по 
ул.  
Школьная д.1-

д.24, 

пер.Северный с 

д.1-д.10 

6 С.Давыдково ул. 
Школьная в районе 
д.№ 41 

2 1.1м3 Грунт Нет 55.892261 
43.213986 

Администрац
ия 
Давыдковског
о сельсовета 

Жилые дома по 
ул.  
Школьная с 

д.25-д. 58 

7 С.Давыдково ул. 
Школьная в районе 
д.№ 13 – 
(ведомственная 
площадка) 

1 1.1м3 Бетонн
ая 
плита 

Металлопрофильн
ый забор 

55.890672 
43.225833 

Филиал 
МБОУ 
Сосновская 
СШ №2 
«Давыдковск
ая ОШ» 

Школа 

8 С.Давыдково ул. 
Восточная в районе 

1 1.1м3 Бетонн
ая 

Сетка «Рабица» 55.892714 
43.220812 

МБДОУ 
детский сад 

Дет.сад 
«Колокольчик» 



д.№ 8 – 
(ведомственная 
площадка) 

плита «Колокольчик
» 

9 С.Давыдково ул. 
Молодежная в районе 
гаража № 72 – 
(муниципальная 
площадка) 

7 1.1м3 Грунт Металлопрофильн
ый забор 

55.890395 
43.213091 

МУП 
«Бытсервис» 

Жилые дома по 
ул.Молодежная 
д.2, д.10,д.12-
д.15, ул. 
Зеленая д.1-д.7, 
ул. Луговая д.1-
д.16 

10 С. Давыдково, ул. 
Луговая в районе д. № 
11 – (планируемые) 

2 1.1м3 Грунт Нет 55.892261 
43.213986 

Администрац
ия 
Давыдковског
о сельсовета 

Жилые дома по 
ул. Зеленая  
С.Давыдково д. 
1- д.7, ул. 
Луговая д.1 – 
д.16,ООО 
«Надежда» 

11 с. Давыдково, ул. 
Шарова в районе д. 9 
(планируемые) 

1 1.1м3 Грунт Нет 55.891718 
43.214038 

Администрац
ия 
Давыдковског
о сельсовета 

Жилые дома по 
ул. Шарова с. 
Давыдково д. 1 – 
д.35 

12 С. Давыдково, ул. 
Восточная в районе д. 
№ 2 

1 1.1м3 Грунт Нет 55.886147 
43.225103 

Администрац
ия 
Давыдковског
о сельсовета 

Восточная улица 
вся 

13 С. Давыдково, ул. 
Школьная в районе д. 
№ 6 

1 1.1м3 Грунт Нет 55.891541 
43.218991 

Администра
ция 
Давыдковск
ого 
сельсовета 

Переулок 
Северный, 
ул.Школьная 
с.д.1 – д.10 

14 С. Давыдково, ул. 
Шарова, 
сельское кладбище 

1 1.1м3 Грунт Нет 55.883915 
43.219646 

Администрац
ия 
Давыдковског

Территория 
сельского 
кладбища 



о сельсовета 

15 Д.Муханово ул. 40 лет 
Победы в районе д. № 
37 
 

1 1.1м3 Грунт Нет 55.886318 
43.213986 

Администрац
ия 
Давыдковског
о сельсовета 

Жилые дома по 
ул.  
40 лет Победы с 

д. № 37 – д. 90 

16 Д.Муханово ул. 40 лет 
Победы в районе д. № 
10 
 

1 1.1м3 Грунт Нет 55.900357 
43.241278 

Администрац
ия 
Давыдковског
о сельсовета 

Жилые дома по 
ул.  
40 лет Победы с 

д. № 1 – д. 36 

17 Д.Муханово ул. 40 лет 
Победы , сельское 
кладбище 
 

1 1.1м3 Грунт Нет 55.900862 
43.247487 

Администрац
ия 
Давыдковског
о сельсовета 

Территория 
сельского 
кладбища 

18 Д.Никулино, ул. 
Солнечная, в районе д. 
№ 1  

1 1.1м3 Грунт Нет 55.075394 
43.264925 

Администрац
ия 
Давыдковског
о сельсовета 

Жилые дома по 
ул.  
Солнечная с д. 
№ 1 – д. № 28 

 



Приложение № 2 
 к постановлению администрации  

Давыдковского сельсовета  
Сосновского муниципального района  

Нижегородской области 
 от 15.07.2020 г. № 33 

 

Схема мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО 
 на территории Давыдковского сельсовета  

Сосновского муниципального района Нижегородской области  

 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


